
 

   
 

 
    

 

 

 

Nasz znak ZP 52/24                                                 Poznań, dnia  30.10.2024 r. 
 
                         Szanowni Wykonawcy ! 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawa środków czystości (typu: worki na śmieci, naczynia 

jednorazowe itp.)- 6 pakietów  

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły w ustawowym terminie pytania, na które 

udzielono odpowiedzi o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1  dot. pakietu nr  3i 4 
w związku z USTAWĄ z dnia 14 kwietnia 2023 r. o zmianie ustawy o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie 

gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej oraz niektórych innych ustaw1), 2), 3)czy 

Zamawiający jest gotowy do uiszczenia takiej opłaty za każdą sztukę naczynia jednorazowego w wysokości od 0,20 

gr.do 0,25 gr. Czy zamawiający oczekuje zaproponowania np. produktów wielorazowych które nie podlegają takiej 

opłacie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga  produktów jednorazowych, a opłata za gospodarowanie odpadami oraz opłata produktową 

należy wliczyć do każdego opakowania lub sztuki  

 

Pytanie nr 2  dot. pakietu nr 1 

Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający w poz. 1 wymaga 10 000 op. x 100 szt. a w poz. 2  6 000 op. x 50 szt. . 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza  

 

 

Pytanie nr 3  dot. pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści inne rolowanie worków np. poz. 1 po 50 szt. , poz. 2 po 10 szt. z odpowiednim 

przeliczenie opakowań przy zachowaniu pozostałych parametrów ? 

Odpowiedź: 

Wykonawca może zaproponować opakowania  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
Pytanie nr 4  dot. pakietu nr 6 

Czy zamawiający dopuści w pozycji 4 dopuści sterylne smoczki do karmienia z małym i średnim przepływem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 
  

Pytanie nr 5  dot. pakietu nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 2 dopuści produkt o wadze na sucho 190 g? Pozostałe wymagania zgodnie z 
SWZ.  
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga . 
         



 
   

 

 

 
Pytanie nr 6  dot. pakietu nr 2 poz. 13  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 13 dopuści produkt typu pad biały ok 21’’ do polerowania powierzchni 
zabezpieczonych polimerami oraz wykańczania świeżo nałożonych powłok polimerowych? Wysoki efekt połysku, 
przeznaczony do urządzeń obrotowych do 2000 obr./min.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga . 
 
Pytanie nr 7  dot. pakietu nr 5 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 20 sztuk myjek z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
Pytanie nr 8  dot. pakietu nr 5 poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10 sztuk myjek z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 
przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie. 
 
Pytanie nr 9  dot. pakietu nr 4  
Z uwagi na dyrektywę SUP , od opakowań zawierających tworzywa sztuczne powinna zostać pobrana opłata od 

klienta końcowego w wysokości 0,20zł netto za kubek i 0,25zł netto za opakowanie. Czy zamawiaj jest klientem 

końcowym, czy zamierza odsprzedawać artykuły jednorazowe z tworzyw sztucznych dalej ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia że , Szpital jest klientem końcowym i nie zamierza odsprzedawać artykułów jednorazowych  
z tworzyw sztucznych dalej. 

 

Pytanie nr 10  dot. pakietu nr 4  
Czy zamawiający wymaga dopisania do wyceny asortymentu opłat SUP ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby opłata za gospodarowanie odpadami oraz opłata produktowa była  wliczona do 

każdego opakowania lub sztuki.  

 

Pytanie nr 11  dot. pakietu nr 4  
Czy zamawiający dopuszcza realizację dostaw za pomocą firmy kurierskiej ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga. 

Pytanie nr 12  dot. pakietu nr 4 

Czy zamawiający dopuści sztućce z pozycji nr 3, 4, 5, 6 z atestem wielorazowego użytku ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki bez umieszczonej na nich nazwy producenta z widniejącym na spodzie 
oznaczeniem CE jak na załączonym zdjęciu? 



 
   

 

 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 14  dot. pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści osobno wycenę za kieliszki oraz osobno za pokrywki? W przypadku pozytywnej 
odpowiedzi, czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 500 sztuk kompatybilnych pokrywek? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 15  dot. pakietu nr 3 

Czy Zamawiający dopuści inną ilość kieliszków oraz pokrywek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 16  dot. pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy. 
Nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o nautralnym PH 5,5, wykonaną z jednej strony (części myjącej) z 
poliestru, z drugiej strony z włókniny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuję dotychczasowe zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 17  dot. pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Wykonawca może zaproponować opakowanie  wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że  wymagana ilość 

przez Zamawiającego nie ulegnie  zmianie 

 

                                             Z wyrazami szacunku 
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